
AL ROCHE CASE  72 - 83  HTV Statistiques

Date: 01/10/2012 Heure: 20:00:00 Lieu: STADIUM P. MAISONNIAL Spectateurs:

Compétition: N° du Match: 4023CSM

Arbitres: Paul ANTIPHON, Matthieu ROUX Commissaire:

Score par intervalle de 5 mins

9

12 31

21 32

37 47

39 53

54 63

61 67

71 83

72

P1 P2 P3 P4

AL ROCHE CASE

HTV

AL ROCHE CASE

N° Nom Min
Tirs 3 Points LF Rebonds

AS BP INT
Contres Fautes

PTS
R/T % R/T % R/T RO RD TOT Reu Sub Co Pro%

2 Points
R/T %

Ev

1228:46 5/9 56 1/4 25 1/2 504 THOMAS Benjamin 2 2 4 3 3 1 0 0 2 4 124/5 80*

722:23 2/5 40 1/3 33 2/2 1005 FRANCISCO Bateko 1 0 1 2 1 1 0 0 4 2 71/2 50

000:00 0/0 0 0/0 0 0/0 06 CHOMAT Anthony 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00/0 0

922:27 4/8 50 2/3 67 0/0 07 PEGON Roderick 2 2 4 1 2 0 0 0 3 0 102/5 40*

221:10 3/8 38 0/2 0 3/4 758 DIALLO Moustaf a 0 0 0 1 2 0 0 0 1 2 93/6 50

000:00 0/0 0 0/0 0 0/0 09 GENETE Scotty 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00/0 0

825:14 3/6 50 1/3 33 0/0 010 TOTO NKOTE Aurelien 1 3 4 3 3 0 0 0 2 0 72/3 67*

924:54 4/9 44 0/0 0 0/0 011 YOUNG Jerrah 3 1 4 0 2 3 1 1 1 3 84/9 44*

1026:46 3/8 38 0/3 0 0/0 012 BESTRON Julien 0 4 4 3 0 2 0 0 2 1 63/5 60*

105:08 0/0 0 0/0 0 1/4 2514 CLERENCE Patrick 0 3 3 0 0 0 0 0 2 2 10/0 0

923:12 4/9 44 1/3 33 3/3 10015 ANDRE Erwan 1 3 4 1 3 0 0 0 1 3 123/6 50

67Totaux: 28/62 45 22/41 54 6/21 29 10/15 67 10 18 28 14 16 7 1 1 18 17 72

YANN JOLIVET OLIVIER PERROT

200:00

Entraîneur: Assistants:

HTV

N° Nom Min
Tirs 3 Points LF Rebonds

AS BP INT
Contres Fautes

PTS
R/T % R/T % R/T RO RD TOT Reu Sub Co Pro%

2 Points
R/T %

Ev

315:45 1/3 33 0/1 0 2/3 674 JULIEN Axel 0 0 0 2 2 2 0 0 3 1 41/2 50

1126:53 4/9 44 1/2 50 0/0 05 MORLENDE Paccelis 0 1 1 7 2 1 0 0 3 4 93/7 43*

912:45 2/3 67 0/0 0 0/0 07 LABEYRIE Louis 1 4 5 0 0 1 0 0 0 0 42/3 67

621:10 1/4 25 1/3 33 0/0 08 FEIN Shaun 1 2 3 3 0 0 0 0 1 0 30/1 0*

3233:27 12/17 71 0/2 0 2/5 409 FAYE Mouhammad 1 7 8 4 1 3 0 1 2 3 2612/15 80*

624:15 2/6 33 2/4 50 1/2 5010 CISSE Souarata 0 1 1 3 0 0 0 0 1 1 70/2 0

001:55 0/0 0 0/0 0 0/0 012 DIALLO Djibril 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 00/0 0

-201:55 0/0 0 0/0 0 0/2 013 ATEBA Fabien 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 00/0 0

2434:58 9/10 90 0/0 0 5/8 6315 HUGHES Rick 1 4 5 1 4 3 0 0 2 7 239/10 90*

110:22 0/0 0 0/0 0 0/0 018 ROBERTS Rolan 0 0 0 1 1 0 1 0 2 0 00/0 0

416:35 3/5 60 0/0 0 1/2 5019 TERREL Thomas 0 2 2 0 2 0 0 0 2 1 73/5 60*

94Totaux: 34/57 60 30/45 67 4/12 33 11/22 50 4 21 25 21 12 10 1 1 17 18 83

ALAIN WEISZ MIGUEL CALERO

200:00

Entraîneur: Assistants:

Analyse du Match

AL HTV

Pts après balle perdue

Pts intérieurs

Pts de 2ème chance

Pts en contre-attaque

Pts du banc

5

36

4

8

29

6

44

4

6

15

AL HTV

Rebonds Personnels

Rebonds de l'équipe

Rebond non maitrisé

Totaux des rebonds

% global des Rebonds

28

3

0

31

53

25

3

0

28

47

AL HTV

Plus grand écart

Plus longue série

Changement de Leader

Nb d'égalités

Temps avec l'avantage

5

11

5

4

03:16

15

11

33:45

Légende:

TO - Balles perdues INT - Interceptions

Com - Fautes commises Pro - Fautes prov oquées PTS - Points

% - Pourcentage au tir RO - Rebonds of f ensif s RD - Rebonds déf ensif s

TOT - Totaux des rebonds AS - Assists

Px - Numéro de la période PRx - Numéro de prolongation * - 5 de départ Min - Minutes jouées

R/T - Réussi/Tenté

Reu - Contres réussis Sub - Contres subis


